

اعطای دوباره درجه ممتاز به مهدی حسن زاده مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد



مهدی حسن زاده مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، بار دیگر با کسب درجه ممتاز که بالاترین امتیاز در روابط عمومی ها می باشد، به عنوان یکی از مدیران برتر روابط عمومی های دانشگاههای آزاد سراسر کشور انتخاب شد.

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و خیرگزاری آنرا به منظور ارتقاء سطح روابط عمومی های دانشگاههای آزاد سراسر کشور هر سه ماه یکبار اقدام به ارزیابی فعالیت مدیران روابط عمومی ها می نماید که مهدی حسن زاده برای پنجمین بار متوالی موفق به کسب درجه ممتاز گردید.

برگزاری مسابقات کتبی قرآن و عترت کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، مسابقات بخش کتبی قرآن و عترت ویژه کارکنان این واحد دانشگاهی در سالن کنفرانس واحد برگزار گردید.

در این مراسم که به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه برگزار گردید، در پایان مسابقات در رشته نهج البلاغه؛ به آقایان محمد نامجونسب- احمد صفری و محمدحسین غفوری، در رشته ترجمه قرآن کریم به زبان فارسی؛ به خانم صغری شعبانی، آقایان ابوذرا اسدی و محمدرضا عباسی و در رشته حفظ و ترجمه ادعیه و زیارات؛ به خانم سکینه شاکری و آقایان حسن آزاد و عبدالنبی پولاددل، جوایزی اهدا شد.

لازم به ذکر است با هماهنگی انجام شده با دفتر مدیریت دانش و توانمندسازی دانشگاه، به کسانی که ۵۰٪ آزمون را کسب نمایند ۱۶ ساعت و بقیه شرکت کنندگان ۸ ساعت گواهی نامه ضمن خدمت اعطا خواهد شد.

با دستگیری «قلقلی» صورت گرفت پایان خط شرارت یک شرور سابقه دار در شیراز

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری یک شرور سابقه دار معروف به «قلقلی» خبر داد که با اقدامات خود، سبب سلب آسایش و آرامش برخی از شهروندان شیرازی شده بود.

خبرگزاری فارس؛ پایان خط شرارت یک شرور سابقه دار در شیراز به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت؛ در پی چند مورد شرارت توسط فردی معروف به «قلقلی» که با اقدامات خود، سبب سلب آسایش و آرامش برخی شهروندان و نیز تخریب اموال دولتی شده بود، دستگیری وی در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این استان قرار گرفت.

وی ادامه داد: تخریب عمدی منزل، فحاشی، تهدید به مرگ با سلاح سرد، تیراندازی با سلاح کمری، اختلال در نظم عمومی و تیراندازی به سمت یکی از مقرهای انتظامی، از جمله شرارت‌های این فرد شرور بود که در پرونده وی ثبت شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: با توجه به شرارت‌های این فرد، مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری وی وارد عمل شدند و با انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه او را در یکی از خیابان‌های در حال وقوع در جنوب شرقی شیراز شناسایی کردند.

گودرزی گفت: پس از شناسایی محل اختفای این شرور و زیر نظر قرار دادن وی، در فرستی مناسب مأموران طی یک عملیات فاعلگیرانه او را به همراه یکی از هم‌دستانش در حالی که با یک خودرو پژو ۴۰۵ در حال تردد در اطراف مخفیگاه‌شان بودند، دستگیر کردند.

وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای کشف دیگر جرائم احتمالی که توسط این شرور ممکن است انجام شده باشد، تصریح کرد: پلیس در استان فارس به کسانی که بخواهند با اقدامات شرارت‌آمیز خود، سبب سلب امنیت، آسایش و آرامش شهروندان شوند، اجازه عرض‌اندام نخواهد داد و با قاطعیت با این‌گونه افراد برخورد می‌کند.

رئیس‌کل دادگستری فارس خبر داد

تشکیل ۱۶ پرونده تخلفات انتخاباتی در دادگستری فارس



رئیس‌کل دادگستری فارس گفت: تاکنون ۱۶ پرونده تخلفات انتخاباتی در دادگستری این استان مربوط به فعالیت‌های ناسالم و تخریب کاندیداها علیه یکدیگر تشکیل شده است. خبرگزاری فارس؛ تشکیل ۱۶ پرونده تخلفات انتخاباتی در دادگستری فارس به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، علی القاصی بعد از ظهر امروز در دیدار جمعی از اعضای شورای قضات دادگستری استان فارس با امام‌جمعه شیراز در سخنانی اظهار داشت: انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری از اهمیت ویژه‌ای در کشور برخوردار است و در این مورد بر اساس بخش‌نامه قوه قضائیه ستاد پیش‌گیری از جرائم انتخاباتی در استان فارس تشکیل شده است.

وی خاطرنشان کرد: با تشکیل ۱۴۵ جلسه، ستاد پیش‌گیری از جرائم انتخاباتی تمام فعالیت‌های شهرستان‌ها اجرایی شود.

معاون گردشگری و امور زیارتی استاندار فارس تاکید کرد

لزوم تدوین سند توسعه گردشگری مذهبی در فارس



معاون گردشگری و امور زیارتی استاندار فارس گفت: باید سند چشم‌اندازی برای توسعه گردشگری مذهبی در فارس در نظر گرفته شود. خبرگزاری فارس؛ لزوم تدوین سند توسعه گردشگری مذهبی در فارس به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، شاپور رستمی در ششمین جلسه کارگروه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع‌دستی این استان که با حضور معاون گردشگری و زیارت استاندار فارس و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس در شیراز برگزار شد، با بیان اینکه گردشگری سلامت در استان فارس باید رونق بیشتری گیرد اظهار داشت: از تمام ظرفیت‌های استان فارس در مورد توسعه گردشگری سلامت باید نهایت بهره را برد.

وی افزود: برای توسعه گردشگری سلامت باید بخش خصوصی و دولتی در کنار یکدیگر فعالیت کنند که در این استان و طبق برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری نظارت و برنامه‌ریزی‌ها با بخش دولتی و اجرای طرح به عهده بخش خصوصی است.

رستمی ادامه داد: دفاتر خدمات مسافرتی متعددی در استان فارس در این حوزه فعال هستند که با توجه به اینکه ویزای درمانی در فرودگاه شیراز صادر می‌شود و این استان دارای کادر پزشکی مناسب و بیمارستان‌های

امام جمعه لامرد در اجتماع بزرگ ۲۲ بهمن:

حضور در انتخابات حق همگان است / دشمنان را خفه می‌کنیم



انتقادی انجام دهید خدمات دولت را زیر سوال نبرید. وی امنیت امروز کشور را مرهون تلاش‌ها و توانمندی‌های سربازان گمنام امام زمان (ع) دانست و گفت: با توجه به حضور دشمنان، چیزی که برای ما خیلی اهمیت دارد امنیت کشور است که شما شاهد امنیت بالای نظام جمهوری اسلامی ایران هستید و این مقوله مهم زندگی را برای همگان شیرین کرده است.

هاشمی شهیدی با بیان اینکه سید حسن نصرالله که توانسته لبنان را از دستان یهودیان و صهیونیست نجات دهد، بزرگترین افتخارش این است که مقلد مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه‌ای است. ابراز کرد: امروز علاقه جوانان دنیا و مسلمانان به این معنا خلاصه نمی‌شود، چرا که جوانان یعنی که روزی هیچ ارتباطی با ما نداشته‌اند، امروز مقلد مقام رهبری هستند.

سید علی اصغر هاشمی شهیدی در راهپیمایی ۲۲ بهمن با اشاره به انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی که در آینده بسیار نزدیک برگزار خواهد شد، اظهار کرد: حضور در انتخابات، رای دادن و نامزد شدن حق همه مردم است اما از رفتن در مسیر خلاف قانون پرهیز شود.

امام جمعه لامرد در اجتماع بزرگ مردم این شهرستان در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن با بیان اینکه فرمایشات مقام معظم رهبری، مسیر را مشخص کرده است، افزود: مواظب باشید، اگر گاهی می‌خواهید نقدی یا

برگزاری مراسم گرامیداشت دهه فجر و تقدیر از فرزندان کارکنان و اعضای هیأت علمی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، مراسم گرامیداشت ایام الله ۲۲ بهمن با حضور کارکنان و اعضای هیأت علمی و خانواده‌های محترم آنها در تالار مرحوم دکتر حیاتی واحد لامرد برگزار گردید. در ابتدای مراسم، دکتر هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، ضمن گرامیداشت ایام دهه فجر، پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال ۵۷ را نتیجه مبارزات سالهای متمادی رهبر فقید انقلاب حضرت امام خمینی(ره) و مردان و زنان این مرز و بوم دانست. وی امنیت موجود در کشور را نتیجه خون پاک شهدا و دلاورمردیهای سربازان نظام مقدس جمهوری اسلامی برشمرد که در رأس همه آنها، رهبر عالم و فرزانه انقلاب با رهبری عالمانه خود، کشور را در راه پیشرفت توسعه قرار داده و در مقابل آسیبهای احتمالی حمایت می‌کند.

در ادامه از فرزندان کارکنان و اعضای هیأت علمی که در مسابقات نقاشی به مناسبت گرامیداشت دهه فجر

رشته قرأت به روش ترتیل برادران؛ آقایان صادق حسین زاده- یعقوب مؤذنی و محمدهادی باقری نیا- در رشته قرأت به روش ترتیل خواهران؛ خانمها زینب حسن پور، بنت الهدی پیشاهنگ و فاطمه رضایی- در رشته قرأت به روش تحقیق برادران؛ آقایان قاسم باقری و قاضل حسن پور، در رشته قرأت به روش تحقیق خواهران؛ خانمها زینب باقری و سهیلا آشوری، در رشته حفظ ۵ جزء قرآن کریم خواهران؛ خانم آسبه آذرگون، در رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم خواهران؛ خانم محدثه بدیعی و در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم خواهران؛ خانم زهرا محمودی. در پایان مراسم، دکتر هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد از همه اعضای هیأت علمی، اساتید حق‌التدریس، دانشجویان و کارکنان دانشگاه به صورت مجموعه‌ای منسجم جهت پیشبرد اهداف دانشگاه مخلصانه تلاش می‌کنند و همچنین از خانواده‌های محترم آنها که اسباب آسایش خاطر همسران خود را در خانه فراهم می‌کنند تقدیر و تشکر نمود.

فرهست میراث ناملموس کشور به ثبت رسیده و در یک ماه گذشته ۲۵ اثر تاریخی فرهنگی این استان نیز در فهرست ملی جای گرفته است. مصیب امیری ادامه داد: کمیته‌های تخصصی گردشگری سلامت، طبیعی، تاریخی، مذهبی فعال شده و دارای مصوباتی بوده‌اند که پس از تصویب در کارگروه گردشگری فارس به شورای توسعه و برنامه‌ریزی این استان ارسال خواهد شد. وی بر ضرورت توسعه گردشگری در این استان تأکید کرد و گفت: راه‌اندازی شهرک صنایع‌دستی فارس در شیراز یکی از مصوبات اصلی کمیته گردشگری تاریخی این استان است که امیدواریم هرچه سریع‌تر این شهرک با هدف تجمیع و توسعه هنرهای سنتی و صنایع‌دستی فارس شکل گیرد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس در ادامه بر لزوم طرح جامع گردشگری این استان تأکید کرد و افزود: با توجه به اینکه فارس نیازمند طرح جامع گردشگری بوده و این طرح هم‌اکنون آماده شده اما باید بازنگری شود از این رو لازم است اعتباری در مورد این بازنگری در نظر گرفته شود. امیری در ادامه به مصوبات گردشگری تاریخی اشاره کرد و گفت: راه‌اندازی شهرک صنایع‌دستی و برای مراسم نوروزبازار از ۲۴ تا ۲۸ اسفندماه روبه‌روی مجموعه فرهنگی حمام وکیل در شیراز برگزار خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: پیام انقلاب جمهوری اسلامی ایران به تمامی جهان صادر شده و شیعیان امروز راه پیروزی را یافته و در مسیر رسیدن به آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی گام بر می‌دارند.

امام جمعه لامرد تصریح کرد: ما کسانی که به دنبال ضربه زدن به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران هستند را خفه می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه جلسات و فرمایشات متعدد مقام معظم رهبری بسیار مهم است، اذعان کرد: مسئله برجام با هدایت‌های رهبری توانست مسیر خود را طی کند و محوریت فرمایشات ایشان توانست تمامی نقشه‌های دشمن را از بین ببرد تا شاهد عظمت سخنان و مدیریت مقام معظم رهبری در همه جا باشیم.

افزایش آسیب‌های اجتماعی در بین دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی نگران کننده است

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر جلال نژادجوادی عصر دوشنبه در اجلاس معاونان فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در شیراز با اظهار نگرانی از این موضوع افزود: نسبت تعداد مشاور به دانشجو باید یک به ۳۵۰ باشد و این در حالی است که این نسبت یک به ۵۸۰ است.

وی اظهار داشت: در گذشته تعداد محدودی دانشجو، یک دانشگاه را به حرکت درمی‌آوردند و در مسائل فرهنگی، سیاسی و رفاهی دانشگاه فعال بودند اما در دهه اخیر تعداد زیادی از دانشجویان در این مسیر حرکت می‌کنند، این یک فرصت است و باید آن را با انگیزه بالا تقویت کرد. ویبا بیان اینکه در شوراهای صنفی در ابتدای امسال یک هزار و ۴۳۰ نفر در ۵۳ دانشگاه علوم پزشکی انتخاب شدند و انتخابات برخی دانشگاه‌ها نیز در اسفندماه برگزار می‌شود اظهار داشت: این وضعیت نشان دهنده رشد حدود ۴۰ درصد خواهد بود.

نژاد جوادی تأکید کرد: مشارکت دانشجویی را چه در امور فرهنگی و صنفی باید جدی بگیریم و در برنامه‌عملیاتی به دنبال این هستیم که مشارکت دانشجو را افزایش دهیم. مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با اشاره به انتخاب شهردارهای خوابگاه‌های دانشجویی، گفت: در سال ۹۵ از ۶۲ دانشگاه ۸۰ شهردار انتخاب می‌شوند که کار اداره خوابگاه‌ها را به دست بگیرند، هیچ راه دیگری برای اداره خوابگاه‌ها بهتر از شهردار نداریمو تجربه نشان داده دانشگاه‌هایی که از این بخش خوب استفاده کرده‌اند در اداره خوابگاه‌ها موفق تر بوده‌اند.

نژادجوادی در ادامه اظهار داشت: باید بتوانیم به همه دانشجویان خوابگاه بدهیم، به خصوص دانشجویان نیازمندی که توان تأمین محل اسکان برای خود ندارند و لذا خوابگاه‌های مشارکتی برای همین منظور است که تقدیریم. هیچ دانشجوی نیازمندی بدون خوابگاه بماند. مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با بیان این خبر که در اسفندماه میاید ورزش‌های همگانی برگزار می‌شود، اعلام کرد: مهمترین کار در زمینه ورزش این است که در حال آماده‌سازی تقویم ورزشی سالیانه دانشگاه‌ها هستیم و به دنبال این هستیم که از مجموع دانشجویانی که در زمینه ورزش فعالیت دارند، تیم‌های ورزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی را ایجاد و تقویت کنیم.

در این جلسه سه نفر از دانشجویان فعال فرهنگی به نمایندگی از دانشجویان و سه نفر از کارشناسان فرهنگی به نمایندگی از کارشناسان حضور یافتند و به طرح نظرات، پیشنهادها و مطالبات خود پرداختند.

انتقاد از محدود کردن فعالیت‌های فرهنگی دانشجویان در برخی دانشگاه‌ها، کمبود فضا و امکانات برای فعالیت‌های فرهنگی، دخالت‌های بی‌جای برخی نهادها در فعالیت‌های فرهنگی دانشجویان و درخواست برای حمایت مسئولان از فعالان فرهنگی از مهمترین مواردی بود که نمایندگان دانشجویی حاضر در این جلسه مطرح کردند.

این نشست در حاشیه هفتمین جشنواره فرهنگی هنری دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در شیراز برگزار شد که دوشنبه شب با حضور وزیر بهداشت به کار خود پایان داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت پیوست فرهنگی در پروژه‌های مختلف، اظهار کرد: گاهی در برخی پروژه‌ها از جمله ساخت مجموعه‌های درمانی و بیمارستان‌ها حتی یک نمازخانه مناسب در نظر گرفته نمی‌شود، در حالیکه که نمازخانه از اتاق رئیس دانشگاه یا رئیس بیمارستان هم مهمتر است.

محمدهادی ایمانیه با اشاره به برگزاری بخش ادبی جشنواره در دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطر نشان کرد: ادبیات فارسی با فرهنگ اسلامی عجین شده و انسان را به خدا نزدیک می‌کند، خواندن اشعار شاعران بزرگی مثل سعدی، حافظ و مولانا که خودشان به نوعی مبلغان این فرهنگ بودند، باعث نزدیکی به فرهنگ اسلامی می‌شود.